
'c-cc 
opùs-
v

-s* Città di Trani
Medaglia d'Argento at Merito Civile

PROVINCIA B T

Originale Deliberazione di Giunta Comunale

Oggettor
Concessione patrocinio comunale gratuito per il " TROFEO OPEN FIPSAS
CITTA' Dl TRANI CATCH &RELASE", promo€so dalla Lega Navale ltaliana

N. 158 del Reg. I sez. diTrani, in programma dal 28al 30 settembre 2018 presso il Molo San
Antonio di Trani

Data: 31 /8r2018

L'anno duemiladiciotto , il giorno 3î del mese di agosto , alle

ore ...---"-jqr.0.-0---"------, nella sala delle adunanze del Comune di Trani, apposilamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

Con I'assistenza del Segretario Generale Dott. Francesco Angelo Lazzaro

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n. 9

Assessori. ed assenti n. 1 Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

BOTTARO aw-Amedeo SINDACO. PRESIDENTE x

Dl LERNIA dott.Felice ASSESSORE x

TONDOLO ing.Giovanni ASSESSORE x

CILIENTO dott.ssa Debora ASSESSORE x

D'AGOSTINO dott.ssa lvana ASSESSORE x

Dl TULLO aw.Denise ASSESSORE x

LAURORA geom.Tommaso ASSESSORE x

Dl GREGORIO aw.Michele ASSESSORE I

Dl LERNIA aw. Cecilia ASSESSORE x

LIGNOLA dott.Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
Con nota del 19/07/2018, acquisita al Protocollo Generale di questo Ente il giomo 28/08/2018 al
n.25353. la Lega Navale ltaliana sez. di Trani ha chiesto il paîrocinio della Città di Trani per il
"TROFEO OPEN FIPSAS CITTA' DI TRANI CATCH & RELASE", in programma dal 28 at j0
settembre 2018 presso il Molo San Antonio di Trani.

La Lega Navale Italiona di Trani, sempre in prima linea nella promo:ione della culturu del mare e
della pratica sporlfuo e dopo il successo risconlrato con lo storíca regata internazionale TRANI-
DUBROI ,iIK, anche quesî'anno hanno organizzato la competizione agonistica di pesca spot tita
denoninata "TROFEO OPEN FIPSAS CITTA' Dl TRANI CATCH & RELASE". La gara
rapprescnta un classico per gli amanli della pesca ma sopratttttlo costitltisce annuale occasione per
cottsolidare il rapporto esistente \ra Ie comunità che si. affacctuno sul mare Adristico e vedra lo
purtecipu:iuna di cirm 20 equipuggi.

Ritenuto che I'iniziativa è meritel'ole di attenzione per le finalità innanzi delineati:
Rilevato che la concessione del patrocinio è disciplinata dall'apposito Regolamento comunale
approvato con deliberazione commissariale n.l9 del 25103/2015::
Rilevata la competenza della Giunta Comunale in forza del combinaro disposta degli afr. 42, 48 e

107 del Decreto Legislativo l8 agosto 2000, n'267;
Visto il parere favorevole di regolarirà tecnica-amministrativa. in atti. espresso ai sensi dell'art.49
del D.Lgs. n.267 2000 dal Dirigente dell'Area Affari Generali e Istituzionali, dr. Francesco Angelo
Lazzaro'.
Preso atto che ai sensi del predetto art.49 del D.lgs. n"267l2000. il presente pror,redimento non è

soggetto al parere contabile in quanto non comporta aumento di spesa o riduzione di entrata;
Con voti unanimi. resi nei modi di legge;

DELIBERA

l) di attribuire. ai sensi del Regolamento per la concessione del patrocinio comunale. il patrocinio
gratuito della Città di Trani per iI "TROFEO OPEN FIPSAS CITTA' DI TRANI CATCH &
RELASE", in programma dal 28 al 30 settembre 2018 presso il Moio San Antonio di Trani;
2) di autorizzare i promotori dell'iniziativa ad utilizzare lo stemma della Città di Trani. in
conformità con quanto previsto dall'art.7 del citato Regolamento;
3) di risen'arsi il diriuo di ritirare il patrocinio concesso all'iniziativ4 qualora si verifichi una delle
condizioni previste dal predetto art.7 del Regolamento;
4) di dare atto che la concessione del presente patrocinio non esonera gli organizzatori da alcun
obbligo, previsto da leggi e/o regolamenti, relativo all'esercizio dell'attività patrocinata:
5) di dare atto che ilpresente provvedimento non comporta oÍìeri e spese a carico del Comune di Trani.
6) di dichiarare, corì separata ed unanime votazione, il presente prov\"edimento, immediatamente eseguibile,
ai sensi dell'art. 134. comma ,l del D.lss, n.267l2000,



DELIBERA N. î58 DEL 31 t8 t20't8

ll presente verbale è stalo approvato e sottoscritio nei modi di legge.

IL SEGRETARIO G

dott. Francesco

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione: 1 0 g[I 2018
è afhssa all'albo Pretorio dal

*. 2gZ?,,s. pubbric.

i ; Sii 2018 per

15 giorni consecutivi come prescritto dall'arì. 124, l'comma, del T.U.E.L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n. 257, contestualmente comunicata ai Cepi Gruppo Consiìlari.

Trani,

ll Segretario, visti gli atti d'uffcio,

ATTESTA

che la presente deliberazione:

M è stata dichiarata immediatamente eseguibile: (a.; 134 comma 4 del D.igs. 257 '18.8.2CC0)

è divenuta esecutiva il decorsi 10 giorni dalla pubblicazione.

Tranì, 10 Sri 2i11fr


